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Tag med på en fantastisk bilferie i det sydvestlige Florida, hvor
adskillige af statens forrygende trope-øer skal besøges. Her er
fantastiske strande og skønne hoteller kombineret med masser
af aktiviteter som vandreture, cykeltur, kajaktur i mangroveskov
og en tur med paddleboard. Masser af tid til egne aktiviteter som
måske en fisketur på Islamorada, ellers også bare slappe af i de
fantastiske strandomgivelser, som I møder overalt. Hele 3 nætter
på et lækkert hotel på South Beach, Miami er prikken over i'et
med mulighed for bl.a. at opleve det berømte Art Deco område
En rejse for de aktive under meget komfortable og lækre forhold.

Miami og byens berømte Art Deco område

Laid-back atmosfære i Key West og på Islamorada

Fantastiske strande på Floridas vestkyst

Velbeliggende kvalitetshoteller med sjæl og
autencitet



Dagsprogram
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Dag 1: Afrejse fra Danmark | Ankomst
til Miami
Der er afrejse fra Danmark i løbet af dagen med ankomst
til Miami senere samme dag. Ved ankomst til Miami er
der straks afhentning af jeres bil i lufthavnen. Herefter
kører I til jeres hotel på South Beach, det lækre
boutiquehotel Betsy South Beach.

The Betsy - South Beach
The Betsy South Beach er et dejligt boutiquehotel på
South Beach, der i 2017 var et ud af blot tre Florida
hoteller, som kunne komme på rejsemagasinet Condé
Nast Travellers Gold List. Det er ikke for alle og enhver.
Hotellet er kendt som 'a hotel with a heart'.
Betsy South Beach har nyligt gennemgået en større
udvidelse, så hotellet i dag kan tilbyde 130 lækre
værelser af forskellige karakter inkl. en ny Skyline
Penthouse.

Betsy South Beach ligger på historiske Ocean Drive og
direkte ud til den brede South Beach. Betsy South
Beachs afslappede, tropiske indretning er med til at
skabe en aura af tidsløs luksus. Utrolig god service,
udsøgte faciliteter, et køkken i verdensklasse og en unik

fremvisning af kunst og kultur er elementer, der
tiltrækker den kræsne gæst.

Fra toppen af Betsy South Beach' er der uhindret udsigt
til Miami og Atlanterhavet. På toppen af hotellet er der
en dejlig pool. Hertil kommer en Wellness Garden med at
bredt udvalg af Spa-behandlinger og Yoga. Af andre
bekvemmeligheder er der et privat strandområde med
service, 24H fitness center, lobby og flere barer herunder
en espressobar. Året rundt er der levende jazzmusik på
hotellet.

Hotellet har et helt unikt mantra og er dedikeret til
'PACE' (Philanthropy, Arts, Culture &
Education)-programmet og forsøger at indkorporere de
elementer i gæsternes helhedsoplevelse, når de er på
hotellet.

Overnatning: Betsy South Beach eller tilsvarende

Dag 2 - 3: Miami
Nyd morgenmaden inden det er tid til dagens aktivitet,
som er en cykeltur rundt i South Beach området.

https://www.thebetsyhotel.com/


South Beach Miami
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Dagens aktivitet: South Beach by Bicycle
Dagens cykeltur foregår i en lille gruppe og varer to
timer. Turen går rundt i South Beach og guiden fortæller
indlevende om den fantastiske by. I kommer naturligvis
gennem hjertet af det berømte Art Deco område. Al
nødvendigt udstyr er inkluderet

Højdepunkter

Cykling ad byens gader for at indsnuse den lokale
atmosfære
Turen ledes af en erfaren guide

Over de 2 timer kommer I til at høre mere om den
magiske by. I tages med til de smukkeste og mest
interessante steder på South Beach og hører om stedets
rige kultur og historie såvel som om andre særheder, som
er med til at danne den særlige Miami kultur. Man kan
blive tørstig af at cykle, hvorfor I stopper mod slutningen
af turen for en drink på en af de lokale favoritet
etablissementer. Jeres guide er meget bekendt med
området, så I kan spørge vedkommende om alt - næsten!
Guiden er meget ivrig efter at fremvise sin by for jer.

Resten af de to dage er på egen hånd til at slappe af og
nyde hotellets dejlige faciliteter, eller måske udforske
Ocean Drive området yderligere.

Af andre attraktioner i Miami udover Art Deco-området
kan nævnes:

Vizcaya Museum & Gardens
Freedom tower
Merrick House i Coral Gables
Biltmore Hotel
Little Havana området

Overnatning: Betsy South Beach eller tilsvarende

Dag 4: Miami - Key West | 270 km.
I forlader farverige Miami i dag, og foran jer har I ca. 270
km. ud over de mange 'Keys' frem mod den yderste ø i
kæden, Key West. Nyd den spektakulære køretur over
de mange broer. Fremme i Key West kører I direkte til
jeres hotel, det legendariske La Concha Hotel & Spa, som
ligger suverænt centralt på Duval Street.

The Florida Keys
Øgruppen Florida Keys, består af ca. 1700 øer, som ligger
som perler på en snor, forbundet af over 40 broer fra
sydspidsen af Florida og hele vejen ud til Key West.
Køreturen ud til Florida Keys er helt unik og en oplevelse
i sig selv, da man ikke kan finde noget lignende andre
steder i verden. Mange rejser direkte til Key West, men
undervejs er der faktisk mange tropiske oaser med flotte
hoteller med en afslappet stemning, som kendetegner
området. Key West er et kapitel for sig selv med sin
nærmest caribiske atmosfære. Kendt for sine
hypnotiserende solnedgange og Hemingways stambar,



South Beach Miami
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Captain Tony's Saloon, er byen et MUST.

Læs mere generelt om Florida her.

La Concha Hotel & Spa
Det ikoniske La Concha Hotel & Spa favner Key West'
rige historie på bedste vis. Dette nationalhistoriske
landemærke ligger i hjertet af det levende, historiske
område i byen og har inspireret gæster som Ernest
Hemingway og Tennessee Williams siden åbningen i
1926. Med sin centrale beliggenhed i byens gamle bydel
er områdets bedste strande, parker, restauranter og
barer indenfor gåafstand.

Attraktioner som Mallory Square, Hemingways hus og
Key West Aquarium ligger lige rundt om hjørnet,
sammen med masser af andre aktive oplevelser som
dykning, kajaksejlads og snorkeling på revene ud for
kysten.

Hotellet byder på masser af lækre faciliteter inkl.
swimming pool, fitness center, restaurant, pool bar m.m.

Overnatning: La Concha Hotel & Spa eller tilsvarende

Dag 5: Key West
Nyd morgenmaden på hotellet eller en lækker diner i
nærheden. Dagen i dag byder på en enkelt aktivitet, hvor
I skal prøve nogle af de vandbaserede aktiviteter, som

Key West har så mange af.

Island Adventure Snorkel Kayak & Tour
Opdag en helt anden side af Key West, når I udforsker et
'gemt' paradis i baglandet. Godt skjult mellem
mangroveskov, flade sandbanker og klart og roligt
turkisfarvet vand, kommer I frem til et sted, der normalt
er forbeholdt folk, der er meget lokalkendte. Vælg
mellem en eller flere af følgende aktiviteter: Snorkle,
sejle i kajak, paddleboarde eller måske bare slappe af på
en sandbanke og nyde solen og den kølige brise fra havet.
Alle kan være med uanset alder og fysisk form. Masser af
muligheder for at se dyreliv af forskellig art, f.eks.
delfiner, havskildpadder, flotte fugle m.m.

Frokosten serveres som buffet, og ud på eftermiddagen
vender I retur til Key West. Der sluttes af med at nyde
den berømte solnedgang over Key West, mens der
serveres et køligt glas 'bobler'.

Udflugten inkluderer:

Valg af afgang mellem morgen og eftermiddag
Gratis drikkevarer
Al nødvendigt udstyr
Frokost
Solnedgang, mens et glas 'bobler' nydes, (hvis I har
valgt eftermiddagsafgang)

Resten af dagen er på egen hånd.

Overnatning: La Concha Hotel & Spa eller tilsvarende

/nordamerika/usa/florida


Ocean Drive på South Beach, Miami
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Dag 6: Key West - Islamorada | 130 km.
I forlader charmerende Key West og kører tilbage mod
en af de øer, I passerede på vejen til Key West, nemlig
Islamorada. Her har I 2 nætter på det dejlige Pelican
Cove Resort & Marina, der ligger direkte ud til havet.

Islamoroda
Islamorada er et helt særligt sted. Faktisk en by, der
strækker sig hele 5 øer: Tea Table Key, Lower
Matecumbe Key, Upper Matecumbe Key, Windley Key &
Plantation Key. Islamorada ligger blot 90 min. kørsel fra
Miami og er et sandt paradis for, de der elsker havet og
ikke mindst at fiske. Islamorada er kendt som
'hovedstaden for sportsfiskere i hele verden' og huser en
større flåde af både til denne aktivitet. Aktiviteter over
og under vandet er muligt døgnet rundt. Af andre
aktivitetsmuligheder skal nævnes:

The Theater of the Sea med delfiner
History of Diving Museum
Windley Key Fossil Reef Geological State Park
Lignumvitae Key Botanical State Park
Indian Key Historic State Park

Pelican Cove Resort & Marina
Pelican Cove Resort & Marina udstråler den afslappede
livsstil, som I finder overalt i Florida Keys. Resortet ligger
dejligt ugenert med egen strand foran. Resortet har ialt
63 værelser og suiter og byder på egen saltvandspool,
cabana bar og café, marina, vandsportsaktiviteter og
fisketure. Resortets mange aktivitetsmuligheder

suppleres af andre muligheder, som de mange
nærliggende øer byder på. Et sted med en herlig
afslappet atmosfære og barfodsluksus.

Overnatning: Pelican Cove Resort & Marina eller
tilsvarende

Dag 7: Islamorada
En hel dag på egen hånd på Islamorada.

Overnatning: Pelican Cove Resort & Marina eller
tilsvarende

Dag 8: Islamorada - Marco Island | 240
km.
I kører fra Islamorada i dag og kører nu mod den vestlige
del af Florida, nærmere bestemt mod Marco Island. Der
er godt 240 km. til Marco Island. Vel fremme kører I
direkte til jeres hotel, Marco Beach Ocean Resort, der
ligger smukt direkte på stranden med udsigt over den
mexikanske golf.

Marco Island
Beliggende blot en kort køretur fra Florida Everglades og
ganske nær Naples, er Marco Island den største og
eneste udviklede ø af Floridas 'Ten Thousand Islands'
(trods navnet er der blot nogle hundreder). På Marco

https://www.pelicancovehotel.com/


Art Deco stil overalt på South Beach
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Island finder I luksusresorts, smukke strande og
uspolerede naturparker. Klimaet her er stedets største
umiddelbare attraktion, mens nærheden til havet er den
næststørste. Her er masser af muligheder for at nyde det
aktive liv med vandreture, vandaktiviteter som kanoture,
spotte delfiner og fugleliv, samle sneglehuse, spille golf
mv.

Marco Beach Ocean Resort
Marco Beach Ocean Resort har en helt særlig plads
blandt de mange hoteller på Marco Island. Her møder I
en elegance, som mange steder er forsvundet til fordel
for nutidens 'one-size-fits-all' koncept. Hos Marco Beach
Ocean Resort er gæsten i centrum. Marco Beach Ocean
Resort har sat nye standarder for kvalitet og service på
Marco Island og kan udover de dejlige værelser og
faciliteter iøvrigt prale af at have en flot golfbane, der er
værdig til mesterskaber og turneringer.

Marco Beach Ocean Resort kan byde herlige kulinariske
oplevelser. Her kan I vælge mellem fint italiensk køkken
på Sale e Pepe, mere afslappet spisning på The Saletta
eller måske indtage et dejligt måltid på jeres værelse.
Hotellet råder også over en poolbar, en strandbar og grill
og intim middagsatmosfære med udsigt til havet på The
Terrace. Uanset hvor I spiser, bør I slutte med en night
cap i Toulouse Lounge.

Overnatning: Marco Beach Ocean Resort

Dag 9: Marco Island
Nyd morgenmaden og dagen, indtil det er tid til dagens
aktivitet, hvor I skal på en sejltur i kajak i den
nærliggende Everglades National Park.

Mangrove Tunnel Kayak Eco Tour - Everglades
National Park
Denne tur er et vidunderligt alternativ til den ellers
normale måde at opleve Everglades på ...med en airboat.
En fredelig, rolig og nærmest surrealistisk måde at opleve
nationalparken på. I padler adstadigt gennem området
med jeres egen erfarne naturguide, som generøst deler
ud af sin viden om områdets flora, fauna og historie
generelt. Everglades er et enormt øko-system og rummer
den største mangroveskov i Nordamerika. Overalt i
mangroveskoven findes brakvandssøer, som er blanding
af ferskvand og saltvand.

Everglades er hjemsted for et væld af dyr som alligatorer,
oddere, storke, ænder, hejrer og mange andre fugle.
Mange søer rummer desuden rugende fugle. Søerne
forbindes af smalle vandløb, som mangroveskove vokser
hen over og på den måde får dannet 'mangrovetunneller',
som man sejler igennem.

Turen varer ca. 3,5 timer, og inden I sejler ud vil der være
en grundig gennemgang af kajakken, og hvordan man
manøvrerer med båden.

Turen inkluderer:



I bor lækkert på Betsy South Beach
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Alle skatter og service fees
Et møde med dyrelivet i Everglades
En dag i et fredeligt, roligt uforstyrret miljø, langt
fra byens rummel
Erfaren naturguide

Resten af dagen er på egen hånd.

Overnatning: Marco Beach Ocean Resort

Dag 10: Marco Island - Sarasota | 210
km.
Det er tid til at forlade skønne Marco Island for at køre
videre nordpå mod Sarasota mod endnu et fremragende
strandområde med nogle af USAs allerbedste strande.
Der er 210 km. og et par timers kørsel, inden I er fremme
i Sarasota.

Sol, strand og vand er tre ting, som der er rigeligt af i
Sarasota, men ikke alle strande er ens. Der er i alt 6
fantastiske øer, der pryder Sarasotas lange kystlinie,
hver med deres helt egen personlighed, udbud af
aktiviteter og naturskønhed

Longboat Key
Longboat Key er den nordligste og den længste ø ved
Sarasota kysten med mere 19 km. kystlinie. I
sommersæsonen er Longboat Key en meget populær

strand for skildpadder, der kommer her for at lægge æg.
På Longboat Key får I fremragende udsigt til den
mexikanske golf, færre turister og en herlig laid-back
atmosfære.

Lido Key
Lido Key ligger mellem Longboat Key i nord og Siesta Key
i syd og byder på hele tre strande: North Lido, Lido Beach
& South Lido. Ø fik sit navn, da John Ringling, en fan af
italienske kultur, refererede til øens strande ved at bruge
det italienske navn for strand, nemlig 'Lido'.

Siesta Key
Den 13 km lange ø, Siesta Key, er tilgængelig via 2 broer
fra fastlandet. Her finder I også 3 fremragende strande:
Siesta Beach (bredt anerkendt som en af de bedste
strande i verden), Crescent Beach & Turtle Beach, som
tiltrækker familier og soldyrkere om dagen og festfolket
om aftenen.

Casey Key
Den sydlige ende af Casey Key er indrettet til de mange
besøgende gæster med picnicområder, boder og
livvagter for at tiltrække familier til parken. Nokomis
Beach på Casey Key er Sarasotas ældste offentlige
strand.

Venice
Caspersen Beach i Venice er en af de længste strande i
sin naturlige udformning langs med Sarasotas kystlinie.
Vandrestier og gangbroer giver fine muligheder for at
iagttage det flotte fugleliv og de mange forskellige



Udsigt fra Betsy South Beach
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planter. Venice Beach, nærmere centrum af Sarasota, har
farverige livvagtstårne, en pavilion med café, masser af
parkeringspladser og toiletfaciliteter. Nær Caspersen
Beach ligger den eneste hundevenlige strand i Sarasota,
nemlig Brohard Paw Park.

Manasota Key
Manasota Key har hele 4 strande: Manasota, Blind Pass,
Englewood & Stump Pass. Her finder I sanddyner og
mangroveskov, som lige er noget for naturelskere. Blind
Pass Beach er en 1 km lang sandstrand mellem golfen og
bugten. Englewood Beach byder på grillsteder,
picnic-borde, pavilioner og et udvalg af udendørs
sportsaktiviteter. Stump Pass Beach er en statspark, som
er helt perfekt for at vandre og udforske Floridas
naturlige flora og fauna.

Fremme i Sarasota kører I direkte til jeres dejlige
indkvarteringssted, Aloft Sarasota, som er ejet af
luksushotelkæden Marriott. Det borger for kvaliteten.

Aloft Sarasota
Aloft Sarasota ligger i Sarasotas centrum, i gåastand til
mange dejlige restauranter, barer og caféer, og blot en
gade fra stranden.
St. Armands Circle, the Ringling Museum of Art, Sarasota
Opera House, Lido Beach & Siesta Key Beach er
attraktioner, der ligger i nærheden.

Hotellet tilbyder 'self-serve gourmet pantry', der er åben
døgnet rundt, cocktail bar, pool bar, business center,
vask/rens og concierge. Hertil kommer swimming pool og

fitness center.

Overnatning: Aloft Sarasota

Dag 11: Sarasota
Nyd morgenmaden, inden det er tid til dagens aktivitet,
hvor I skal lære at stå på et paddleboard ved Lido Key.

Lido Key Stand Up Paddleboard
Med denne 4 timers aktivitet får I muligheden for at
udforske Sarasota Bay og de eksotiske mangrove
tunneller på et paddleboard SUP! Opdag Floridas dyreliv
med bl.a. manatees og delfiner. Inden I går igang med at
padle jer frem, er der gennemgang at det at
'paddleboarde', så I kan få det fulde udbytte at
aktiviteten. Aktiviteten er velegnet for alle aldre og
uanset niveau/erfaring. Der er flere turafgange i løbet af
dagen, og alt nødvendigt udstyr er inkluderet.

Paddleboarding er bare noget af det hotteste i øjeblikket.
I starter fra Ted Sperling Nature Park på Lido Key.

Resten af dagen er på egen hånd til at nyde livet på
Sarasotas strande.

Overnatning: Aloft Sarasota
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Dag 12: Sarasota - Clearwater Beach |
100 km.
I forlader Sarasotas skønne strande og kører videre
nordpå med endnu et smukt strandområde ved
Clearwater Beach. Det er en kort køretur i dag med blot
100 km., så I er snart fremme i ved Clearwater Beach. I
skal bo rigtig godt på Sandpearl Resort, der ligger smukt
direkte på stranden.

Clearwater Beach
Clearwater Beach imponerer alle, der kommer her, med
sine perfekte strande og varme vand. Tripadviser har
udnævnt den til at være USAs bedste strand i 2018.
Caladesi Beach i den nordlige ende af stranden er
udnævnt af CN traveler til at være en af USAs bedste
strande på grund af sine ugenerthed, rustikke natur og
flotte vand.

Udover strandene byder den lille by, Clearwater Beach,
på intim og charmerende stemning. På Clearwater
Marine Aquarium finder I 'Winter the Dolphin', som er
stjernen i filmen 'Dolphin Tale', der handler om en delfin
med kunstig hale, og de udfordringer, dyret har. I finder
flere gode restauranter og barer her.

Et rigtigt dejligt sted med masser af aktivitetsmuligheder,
men også med flotte faciliteter til blot at slappe af og
nyde de flotte omgivelser.

Sandpearl Resort
Sandpearl Resort ligger direkte ud til den lækre strand

ved Clearwater Beach. Her får I hvidt pulversand og
azurblåt hav for alle pengene. Sandpearl er et meget
komfortabelt hotel med varm og personlig service.
Designet i henhold til de maritime omgivelser, møder
man her en herlig stemning i alle aspekter.
Sandpearl Resort har mange lækre faciliteter som
'zero-entry pool', Spa og aktivitetscenter, hvor man bl.a.
kan låne kajak til at sejle i baglandets vådområder. I tillæg
kan man komme på delfinsafari, smage på vin og meget
andet.

Hele 3 dejlige restauranter sørger for de kulinariske
oplevelser. Caretta's med friske fiskeretter ol., Tate
Island Grill med sandwiches, burgers m.m. og The
Marketplace med bl.a. gourmet picnic lunch til stranden.

Overnatning: Sandpearl Resort

Dag 13 - 14: Clearwater Beach
To hele dage på egen hånd i Clearwater Beach. Nyd
dagene i de smukke omgivelser.

Overnatning: Sandpearl Resort

Dag 15: Clearwater Beach - Orlando |
175 km. | Hjemrejse
I forlader det dejlige strandområde ved Clearwater



Key West i Florida
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Beach i dag, og den uforlignelige ferie i Florida lakker
mod enden. I kører nu mod Orlando, hvorfra I senere i
dag skal flyve mod Danmark. Der er 175 km. til Orlando. I
kører direkte til lufthavnen, hvor jeres bil skal afleveres.

Der er afrejse fra Orlando ud på dagen.

Dag 16: Ankomst til Danmark
Der er ankomst til Danmark i løbet af dagen.



Priser og afgange
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Rejseperiode Oktober - november  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
25.348,00 DKK

Rejseperiode Oktober - november  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
25.348,00 DKK

Rejseperiode Maj - juni  2019 - 2020  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
23.998,00 DKK

Rejseperiode Juli  2019 - 2020  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
26.398,00 DKK

Rejseperiode December - april  2019 - 2020  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
29.848,00 DKK

Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Economy Extra: Fra kr. 4.900

Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Business Class: Fra kr. 14.550



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Vi sidder klar ved telefonerne
mandag - fredag fra kl 08:30 - 17:00

Fly t/t inkl. skatter og afgifter

Leje af bil SUV i 14 døgn inkl. forsikring (ex. Jeep
Compass)

3nt. på 4-stjernet hotel i Miami

2-timers guidet cykelrundtur i South Beach, Miami

2nt. på 4-stjernet hotel i Key West

Halvdagstur med kajak og snorkeling ved Key West

2nt. på 4-stjernet hotel på Islamorada

2nt. på 4-stjernet hotel på Marco Island

Halvdagstur i Everglades med kajak

2nt. på 4-stjernet hotel i Sarasota

Halvdagstur på stand-up paddleboard ved Lido Key

3nt. på 4-stjernet hotel i Clearwater Beach

Discovery guide med kørselsvejledning og
oplevelser

Bidrag til Pakkerejsegarantifonden

Rejse- og afbestillingsforsikring

Ture og transfers, der ikke er nævnt i programmet

Forplejning med mindre andet er oplyst

Drikkepenge med mindre andet er oplyst

Visum/indrejsetilladelse

Vaccinationer (kontakt egen læge)

tel:65656565
https://www.benns.dk/aktivferie/florida-for-de-aktive-55524?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/aktivferie/florida-for-de-aktive-55524%3E

